
• Ko es sajutu no Svētā Gara, kad lasīju vai dzirdēju šo informāciju? (Skat. Mācības un Derību 50:23–24.)

• Vai šī informācija mani tuvina Jēzum Kristum un Viņa Baznīcai? (Skat. Moronija 7:15–17.)

• Vai šī informācija mani mudina ievērot Dieva baušļus?

• Vai tā saskan ar to, ko māca Svētie Raksti un mūsdienu pravieši? (Skat. 2. Timotejam 3:15–17;  
Mācības un Derību 1:38.)

• Vai tā apstiprina to, ko man Svētais Gars jau reiz ir apliecinājis, vai arī liek šaubīties par evaņģēlija patiesajām 
mācībām? (Skat. Moronija 10:5.)

• Vai šī informācija nāk no avota, ko Glābējs vai Viņa Baznīcas vadītāji uzskatītu par uzticamu?

• Ko par šo informāciju teiktu mani vecāki vai Baznīcas vadītāji? ( Ja es jūtu kārdinājumu to viņiem nerādīt,  
ko tas man vēsta par tās avotu?)

Daži jautājumi jaunas informācijas izvērtēšanai
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

• Ko es sajutu no Svētā Gara, kad lasīju vai dzirdēju šo informāciju? (Skat. Mācības un Derību 50:23–24.)

• Vai šī informācija mani tuvina Jēzum Kristum un Viņa Baznīcai? (Skat. Moronija 7:15–17.)

• Vai šī informācija mani mudina ievērot Dieva baušļus?

• Vai tā saskan ar to, ko māca Svētie Raksti un mūsdienu pravieši? (Skat. 2. Timotejam 3:15–17;  
Mācības un Derību 1:38.)

• Vai tā apstiprina to, ko man Svētais Gars jau reiz ir apliecinājis, vai arī liek šaubīties par evaņģēlija patiesajām 
mācībām? (Skat. Moronija 10:5.)

• Vai šī informācija nāk no avota, ko Glābējs vai Viņa Baznīcas vadītāji uzskatītu par uzticamu?

• Ko par šo informāciju teiktu mani vecāki vai Baznīcas vadītāji? ( Ja es jūtu kārdinājumu to viņiem nerādīt,  
ko tas man vēsta par tās avotu?)

Daži jautājumi jaunas informācijas izvērtēšanai
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Some Questions for Evaluating New Information tulkojums. 
Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.


